

ATTENZIONE FAI SEMPRE RIFERIMENTO SOLO ALLA VERSIONE AGGIORNATA DI QUESTO DOCUMENTO! QUINDI CONSULTALA SEMPRE ON-LINE PRIMA DI ORDINARE!

L'unica versione ufficiale e aggiornata di questo documento è quella che trovi oggi a questo link: www.24burgerstreet.it/ingredientiallergeni.pdf

QUESTA LISTA VALE PER TUTTI I NOSTRI BRAND: 24 Burger Street/Eat House/Gen V/Suite 24

24 BURGER Street® by Eat di Ezio Tilli via Guido Cavalcanti 4 - 20127 (MI) - P.IVA 12047560961 - C.F. TLLZEI61D08F205G - N° REA: MI-2637650 ATECO 56.10.2 C.C.I.A.A. Milano Monza Brianza

ELENCO DEGLI INGREDIENTI e ALLERGENI

TABELLA ALLERGENI*

Numerazione degli allergeni come indicato in Gazzetta ufficiale dell'Unione europea 22.11.2011 L 304/43 All.II SOSTANZE O PRODOTTI CHE PROVOCANO ALLERGIE O INTOLLERANZE

| ☹ | | | | ☺ | | | | + | | | | | |
|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |


* <https://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2011:304:0018:0063:it:PDF>

WWW.24BURGERSTREET.IT

LEGENDA DEI SIMBOLI E NOTE

| | |
|-------|---|
| ☹ | Contiene l'allergene indicato sopra. |
| ☺ | Può contenere l'allergene indicato sopra. |
| + | Può contenere o contiene noci, frutti a guscio & simili. |
| ❄ | Prodotto surgelato all'origine dal produttore. |
| ❄❄ | Il prodotto è o potrebbe essere surgelato da 24 BURGER Street. |
| N° | Si intende numero di pezzi. |
| Nota: | Per il pane artigianale la forma e le grammature possono variare leggermente. |
| | Un riquadro rosso sulla sinistra indica che il prodotto è piccante |
| | Ingrediente aggiuntivo a scelta del cliente |
| COD | Se il riquadro del COD è giallo, il prodotto non è momentaneamente disponibile. |
| Nota: | Alcune delle nostre salse sono composte a partire da salse base Heinz. Laddove specificato col codice (50A, 50B, 50C, 50D, 50E etc.) fare riferimento alla sezione salse di |

LA DATA DELL'ULTIMA REVISIONE DI QUESTO DOCUMENTO È RIPORTATA IN TESTA AD OGNI PAGINA

| | | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|---|----------------------------|--|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | | | | | | | | | | | | | | |
| 0A | BURGER | Classic | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Carne | Carne di manzo, sale iodato, pepe, rosmarino, olio EVO | | | | | | | | | | | | | | |
|  | Pane | Semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio. | ⊗ | | ⊗ | | | ⊗ | | ⊕ | | | ⊗ | | | |
| | Pomodoro | Pomodoro | | | | | | | | | | | | | | |
| | Insalata | Gentile o Iceberg | | | | | | | | | | | | | | |
| | Salsa Burger Street | Maionese, Senape, Ketchup, Worcestershire, aglio, cipolla, paprica dolce, paprica affumicata, erba cipollina, aceto mele, sale, pepe, olio evo, zucchero di canna, curcuma, succo limone, peperoncino, fumo liquido, zenzero polvere, cannella polvere | | | ⊗ | | | ⊗ | | | ⊗ | ⊗ | | | | |

| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|--------------------|--------------------------------|---|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| 0B | BURGER | Classic Chicken | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️ | Petto di pollo impanato | Petto di pollo, pane grattugiato, uovo, farina 00, sale iodato, pepe. | ⊗ | | ⊗ | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️ | Pane | Semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio. | ⊗ | | ⊕ | | | ⊕ | | + | | | ⊗ | | | |
| | Insalata | Gentile o Iceberg | | | | | | | | | | | | | | |
| | HEINZ MAIONESE | Olio di soia (70%), acqua, aceto di alcol, tuorlo di uovo (5,6%), zucchero, sale, semi di senape , stabilizzanti (gomma di xantano, gomma di guar), antiossidanti (EDTA calcio disodio), spezia. | | | ⊗ | | | ⊗ | | | | ⊗ | | | | |

| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|--------------------|----------------------------|--|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| 1A | BURGER | Cheddar Street | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Carne | Carne di manzo, sale iodato, pepe, rosmarino, olio EVO | | | | | | | | | | | | | | |
| | Cheddar | Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante naturale E160b. | | | | | | | ⊗ | | | | | | | |
| ❄️ | Pane | Semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio. | ⊗ | | ☹️ | | | ☹️ | | ⊕ | | | ⊗ | | | |
| | Pomodoro | Pomodoro | | | | | | | | | | | | | | |
| | Cipolla | Cipolla Bianca o rossa | | | | | | | | | | | | | | |
| | Insalata | Gentile o Iceberg | | | | | | | | | | | | | | |
| | Salsa Burger Street | Maionese, Senape, Ketchup, Worcestershire, aglio, cipolla, paprica dolce, paprica affumicata, erba cipollina, aceto mele, sale, pepe, olio evo, zucchero di canna, curcuma, succo limone, peperoncino, fumo liquido, zenzero polvere, cannella polvere | | | ⊗ | | | ⊗ | | | ⊗ | ⊗ | | | | |

| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|--------------------|----------------------------|--|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| 2A | CHEESE BACON BURGER | Cheddar Bacon Street | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Carne | Carne di manzo, sale iodato, pepe, rosmarino, olio EVO | | | | | | | | | | | | | | |
| | Cheddar | Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante naturale E160b. | | | | | | | ⊗ | | | | | | | |
| ❄️ | Pane | Semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio. | ⊗ | | ⊗ | | | ⊗ | | ⊕ | | | ⊗ | | | |
| | Bacon | Bacon affumicato | | | | | | | | | | | | | | |
| | Pomodoro | Pomodoro | | | | | | | | | | | | | | |
| | Cipolla | Cipolla Bianca o rossa | | | | | | | | | | | | | | |
| | Insalata | Gentile o Iceberg | | | | | | | | | | | | | | |
| | Salsa Burger Street | Maionese, Senape, Ketchup, Worcestershire, aglio, cipolla, paprica dolce, paprica affumicata, erba cipollina, aceto mele, sale, pepe, olio evo, zucchero di canna, curcuma, succo limone, peperoncino, fumo liquido, zenzero polvere | | | ⊗ | | | ⊗ | | | ⊗ | ⊗ | | | | |

| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|--------------------|--------------------------------|---|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| 5A | BURGER | Country Chicken | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Pollo | Petto di pollo, uovo, farina 00, pane grattugiato, sale, pepe | ⊗ | | ⊗ | | | | | | | | | | | |
| ❄️ | Pane | Semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio. | ⊗ | | ☺ | | | ☺ | | ⊕ | | | ⊗ | | | |
| | Bacon | Bacon affumicato | | | | | | | | | | | | | | |
| | Insalata | Gentile o Iceberg | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️ | Peperoni | Peperoni fritti | | | | | | | | | | | | | | |
| | HEINZ MAIONESE | Olio di soia (70%), acqua, aceto di alcol, tuorlo di uovo (5,6%), zucchero, sale, semi di senape , stabilizzanti (gomma di xantano, gomma di guar), antiossidanti (EDTA calcio disodio), spezia. | | | ⊗ | | | ⊗ | | | | ⊗ | | | | |
| | 24 B. St. Cheddar creme | Formaggio Cheddar (latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante naturale E160b), latte, panna, burro, farina di grano 00, curcuma. | ⊗ | | | | | | ⊗ | | | | | | | |

| | | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|-----|-----------------------------|---|-------------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | | | | | | | | | | | | | | |
| 5B | BURGER | Crazy Chicken | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | |
| ** | Pollo | Petto di pollo, uovo, farina 00, pane grattugiato, sale | ⊗ | | ⊗ | | | | | | | | | | | |
| ** | Pane | Semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio. | ⊗ | | ⊗ | | | ⊗ | | ⊕ | | | ⊗ | | | |
| | Bacon | Bacon affumicato | | | | | | | | | | | | | | |
| | Insalata | Gentile o Iceberg | | | | | | | | | | | | | | |
| ** | Salsa con peperoni piccanti | Salsa di peperoni piccanti, cipolla, aglio, sale, olio EVO | | | | | | | | | | | | | | |
| | HEINZ MAIONESE | Olio di soia (70%), acqua, aceto di alcol, tuorlo di uovo (5,6%), zucchero, sale, semi di senape , stabilizzanti (gomma di xantano, gomma di guar), antiossidanti (EDTA calcio disodio), spezia. | | | ⊗ | | | ⊗ | | | | ⊗ | | | | |
| ** | 24 B. St. Cheddar creme | Formaggio Cheddar (latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante naturale E160b), latte, panna, burro, farina di grano 00, curcuma. | ⊗ | | | | | | ⊗ | | | | | | | |

| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
|--------------------|---------------------------------|---|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| 7A | BURGER | The Burgest | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Carne | Carne di manzo, sale iodato, pepe, rosmarino, olio EVO | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️ | Pane | Semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio. | ⊗ | | ☹️ | | | ☹️ | | + | | | ⊗ | | | |
| | Bacon | Bacon affumicato | | | | | | | | | | | | | | |
| | Cipolla | Cipolla | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️ | Peperoni | Peperoni fritti | | | | | | | | | | | | | | |
| | Heinz Smokey Baconnaisse | xxxxx in aggiornamento (telefonaci) | | | | | | | | | | | | | | |
| | 24 B. St. Cheddar creme | Formaggio Cheddar (latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante naturale E160b), latte, panna, burro, farina di grano 00, curcuma. | ⊗ | | | | | | ⊗ | | | | | | | |


| | | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|------|----------------------------|---|--------------------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | | | | | | | | | | | | | | |
| 8A | BURGER VEGANO | Beyond Burger | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️ | Beyond Burger | Acqua, proteine isolate di pisello* (16%), olio di colza, olio di cocco raffinato, proteine del riso, aroma, stabilizzante (metilcellulosa), amido di patata, estratto di mela, colorante (rosso di barbabietola), maltodestrina, estratto di melograno, sale, cloruro di potassio, succo di limone concentrato, aceto di mais, polvere di carota, emulsionante (lecitina di girasole). | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️ | Pane alla segale | Farina di Grano Tenero tipo 1, Farina di Segale, Farina d'Orzo, Acqua, Olio d'Oliva, Zucchero, Lievito, Malto, Sale. Topper: Semi di Zucca e Avena, estruso di Mais. Può contenere tracce di SOIA e SENAPE, Frutta Secca. | ⊗ | | | | | ⊗ | ⊗ | ⊕ | | ⊗ | | | | |
| | Pomodoro | Pomodoro | | | | | | | | | | | | | | |
| | Insalata | Gentile o Iceberg | | | | | | | | | | | | | | |
| | Melanzana | Melanzana fritta | | | | | | | | | | | | | | |
| | Salsa Burger Street Vegana | Maionese Heinz Vegana, Senape, Ketchup, Worcestershire, aglio, cipolla, paprica dolce, paprica affumicata, erba cipollina, aceto mele, sale, pepe, olio evo, zucchero di canna, curcuma, succo limone, peperoncino, fumo liquido, zenzero polvere, cannella polvere | | | | | | ⊗ | | | | ⊗ | ⊗ | | | |

| | | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|--------------------|----------------------------|---|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | | | | | | | | | | | | | | |
| 9A | HEURA BURGER | Heura Burger | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️ | Heura Burger | xxxx in aggiornamento (telefonateci) | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️ | Pane alla segale | Farina di Grano Tenero tipo 1, Farina di Segale, Farina d'Orzo, Acqua, Olio d'Oliva, Zucchero, Lievito, Malto, Sale. Topper: Semi di Zucca e Avena, estruso di Mais. Può contenere tracce di SOIA e SENAPE, Frutta Secca. | ⊗ | | | | | ⊕ | ⊕ | ⊕ | | ⊕ | | | | |
| | Pomodoro | Pomodoro | | | | | | | | | | | | | | |
| | Insalata | Gentile o Iceberg | | | | | | | | | | | | | | |
| | Melanzana | Melanzana fritta | | | | | | | | | | | | | | |
| | Salsa Burger Street Vegana | Maionese Heinz Vegana, Senape, Ketchup, Worcestershire, aglio, cipolla, paprica dolce, paprica affumicata, erba cipollina, aceto mele, sale, pepe, olio evo, zucchero di canna, curcuma, succo limone, peperoncino, fumo liquido, zenzero polvere, cannella polvere | | | | | | ⊗ | | | | ⊗ | ⊗ | | | |

| | | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|--------------------|----------------------------------|---|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | | | | | | | | | | | | | | |
| 10A | BUNBAG® | Pulled Pork Original | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️❄️ | Carne | Carne di maiale (coppa), lenta cottura BBQ e forno, affumicatura naturale ciliegio o melo, sfilacciata. | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️❄️ | Pane | Semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio. | ⊗ | | ☹️ | | | ☹️ | | ⊕ | | | ⊗ | | | |
| | Insalata Coleslaw | Cavolo cappuccio bianco e rosso | | | | | | | | | | | | | | |
| | 24 B. St. Coleslaw Sauce | Maionese 50B, Senape 50D, aceto di mele, zucchero, sale, cipolla. | | | ⊗ | | | | | | | ⊗ | | | | |
| | Salsa Barbecue Bull's Eye | Semiconcentrato di pomodoro, zucchero, aceto di alcol, melassa, amido modificato, sale, semi di senape in polvere, cipolla in polvere, maltodestrina affumicata, aromi naturali, spezie, aglio. | | | | | | | | | | ⊗ | | | | |
| | Rub per la carne | Sale, zucchero di canna grezzo, aglio in polvere, cipolla in polvere, paprika dolce, pepe nero, peperoncino Cayenna, Rosmarino, Coriandolo, Cumino, Coca Cola (Acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante E 150d, acidificante acido fosforico, aromi naturali (inclusa caffeina)). | | | | | | | | | | ⊗ | | | | |


| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
|--------------------|----------------------------------|---|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| 12A | WRAP | Pulled Pork Wrap | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️ | Carne | Carne di maiale (coppa), lenta cottura BBQ e forno, affumicatura naturale ciliegio o melo, sfilacciata. | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️❄️ | Tortilla | xxx in aggiornamento, telefonaci | | | | | | | | | | | | | | |
| | Insalata Coleslaw | Cavolo cappuccio bianco e rosso | | | | | | | | | | | | | | |
| | 24 B. St. Coleslaw Sauce | Maionese 50B, Senape 50D, aceto di mele, zucchero, sale, cipolla. | | | ⊗ | | | | | | | ⊗ | | | | |
| | Cheddar | Latte, sale, fermenti lattici, caglio microbico, colorante naturale E160b. | | | | | | | ⊗ | | | | | | | |
| | Bacon | Bacon affumicato | | | | | | | | | | | | | | |
| | Salsa Barbecue Bull's Eye | Semiconcentrato di pomodoro, zucchero, aceto di alcol, melassa, amido modificato, sale, semi di senape in polvere, cipolla in polvere, maltodestrina affumicata, aromi naturali, spezie, aglio. | | | | | | | | | | ⊗ | | | | |
| | Rub per la carne | Sale, zucchero di canna grezzo, aglio in polvere, cipolla in polvere, paprika dolce, pepe nero, peperoncino Cayenna, Rosmarino, Coriandolo, Cumino, Coca Cola (Acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante E 150d, acidificante acido fosforico, aromi naturali (inclusa caffeina)). | | | | | | | | | | ⊗ | | | | |



| | |
|---------------------|---|
| CONTADINO | Pomodorini, aglio, cipolla, bacon, sale, pepe, olio evo. |
| AMATRICIANA | xxxxx Aggiornamento in corso (telefonateci) |
| GRANA PADANO | xxxxx Aggiornamento in corso (telefonateci)  |

| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
|--------------------|------------------------------|--|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| 50E | LASAGNA | LASAGNA | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | SFOGLIA LASAGNA | Semola di grano duro, Uova. Può contenere soia, senape | ⊗ | | ⊗ | | | ⊕ | | | | ⊕ | | | | |
| | RAGU | Passata di pomodoro, cipolla, sedano, carote, olio evo, carne trita di manzo, salsiccia di maiale, sale, pepe, noce moscata, vino rosso. | | | | | | | ⊗ | | ⊗ | | | ⊕ | | |
| | BESCIAMELLA | Farina 00, burro, latte intero, sale, noce moscata | ⊗ | | | | | | ⊗ | | | | | | | |
| | FORMAGGIO GRATTUGIATO | Latte, sale, caglio, conservante: liozima da uovo. | | | ⊗ | | | | ⊗ | | | | | | | |

| | | | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|--------------------|-------------------------------------|---|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| | | | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | | | | | | | | | | | | | | |
| 99A | DESSERT | Cheese Cake | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
| ❄️ | Dolce al cucchiaino | Formaggio spalmabile, panna, zucchero, estratto di vaniglia, gelatina in fogli, burro. Biscotti Digestives (Mc Vitie's): Farina di grano, calcio, ferro, niacina, tiammina, olio di palma, farina integrale di grano, zucchero, sciroppo di zucchero invertito. Agenti lievitanti: carbonati di sodio, acido malico, carbonati di ammonio, Sale, può contenere anche latte. | ⊗ | | | | | | ⊗ | | | | | | | |
| | Topping Cioccolato | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Topping Pistacchio | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Topping Frutti di bosco | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Topping Lampone | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Topping granella di nocciola | | | | | | | | | ⊗ | | | | | | |

| COD | TIPO PRODOTTO | NOME PRODOTTO | GLUTINE | CROSTACEI | UOVO | PESCE | ARACHIDI | SOIA | LATTE | NOCI & SIMILI | SEDANO | SENAPE | SESAMO | SOLFATI E SOLFITI | LUPINI | MOLLUSCHI |
|---|----------------|---|---------|-----------|------|-------|----------|------|-------|---------------|--------|--------|--------|-------------------|--------|-----------|
| 100A | DESSERT | NUTELLA BUN | | | | | | | | | | | | | | |
| INGREDIENTI | | | | | | | | | | | | | | | | |
|  | Pane | Semola rimacinata di grano duro, farina 00, acqua, lievito, sale, destrosio, semi di sesamo. Contiene glutine. Può contenere tracce di soia, uova, frutta secca a guscio. | ⊗ | | ⊕ | | | ⊕ | | + | | | ⊗ | | | |
| | NUTELLA | Zucchero, olio di palma, NOCCIOLE, LATTE scremato in polvere, cacao magro, emulsionanti: lecitina (SOIA); vanillina. | | | | | | ⊗ | ⊗ | ⊗ | | | | | | |

